

**AMADEO HOLDING, s.r.o.**  
 Františka Křížka 8  
 170 00 Praha 7  
 IČO:27370721; DIČ:CZ27370721

**Odběratel: Národní zemědělské muzeum**  
 Kostelní 1300/44 Pha-7  
 xxx  
 Datum vystavení: 17.9.2019

**orientační cenová nabídka**  
**nátěr epoxidovou barvou expozice "jede traktor"**

Plocha		m2		
<i>Materiál</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena za mj</i>	<i>Cena celkem</i>
aceton na očištění	3	ks	102,00 Kč	306,00 Kč
stržení žlutých pásek (odhad hodin)	6	hod	390,00 Kč	2 340,00 Kč
vysprávka díry	20	kg	42,00 Kč	840,00 Kč
vyspravení děr (odhad hodin)	8		390,00 Kč	3 120,00 Kč
přebroušení podkladu	366	m2	45,00 Kč	16 470,00 Kč
lepící páska na olemování pruhů 50m	24	ks	137,00 Kč	3 288,00 Kč
oblepení pruhů (odhad hodin)	15	hod	390,00 Kč	5 850,00 Kč
barva zelená ral 6001 á 12kg	7	ks	3 302,00 Kč	23 114,00 Kč
barva žlutá ral 1026 á 6,5kg	1	ks	2 103,00 Kč	2 103,00 Kč
barva písková ral 1024 á 12kg	2	ks	3 302,00 Kč	6 604,00 Kč
ochraná maska + filtry	3	ks	750,00 Kč	2 250,00 Kč
válečky	1		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
nátěr 1. vrstvy zelenou barvou	302	m2	70,00 Kč	21 140,00 Kč
nátěr 1. vrstvy pískovou barvou	70	m2	70,00 Kč	4 900,00 Kč
nátěr 1. vrstvy žlutou barvou	1		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
doprava a manipulace	9		300,00 Kč	2 700,00 Kč
lepící páska na olemování pruhů 50m	18	ks	137,00 Kč	2 466,00 Kč
oblepení pruhů (odhad hodin)	15	hod	390,00 Kč	5 850,00 Kč
barva zelená ral 6001 á 12kg	7	ks	3 302,00 Kč	23 114,00 Kč
barva žlutá ral 1026 á 6,5kg	1	ks	2 103,00 Kč	2 103,00 Kč
barva písková ral 1024 á 12kg	2	ks	3 302,00 Kč	6 604,00 Kč
válečky	1		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
nátěr 2. vrstvy zelenou barvou	302	m2	70,00 Kč	21 140,00 Kč
nátěr 2. vrstvy pískovou barvou	70	m2	70,00 Kč	4 900,00 Kč
nátěr 2. vrstvy žlutou barvou	1		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
zakrývací folie	60	ks	45,00 Kč	2 700,00 Kč
zakrytí expozic	16	hod	390,00 Kč	6 240,00 Kč

celkem bez DPH 177 542,00 Kč

**Montážní podmínky: relativní vlhkost 40-65%, přístup k elektrické energii, minimální teplota 18°C.**

Konečná cena bude vyhotovena dle skutečně spotřebovaného množství materiálu a vykonané práce.

**Záruka:** vztahuje se na montáž v délce 24měsíců za předpokladu správného užívání a pravidelné péče.

**Vypracoval:**

**Schválil:**